
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 26.12.2024 года                                                             № 246 

г.Никольск 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 14.12.2023 №111 «Об 

утверждении состава административной комиссии 

Никольского муниципального округа» 

 

В соответствии с Законом Вологодской области от 12.12.2023 №5482-ОЗ «Об 

административных комиссиях в Вологодской области» Представительное Собрание 

Никольского муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа от 14.12.2023 №111 «Об утверждении состава административной комиссии 

Никольского муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. в преамбуле слова «статьи 4.1 Закона Вологодской области от 30 июня 2002 года 

№ 804 - ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях 

Вологодской области» заменить словами «Закона Вологодской области от 12.12.2023 

№5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области»; 

1.2. в пункте 1: 

слова «заведующий юридическим отделом» заменить словами «начальник 

юридического отдела»; 

слова «ОМВД России по Никольскому району, капитан полиции» заменить словами 

«ОМВД России «Никольский». 

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания, подлежит размещению на 

официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 
 


